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.

Do wszystkich zainteresowanych

         dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu medycznego.

               Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

dot. pak. 1 pkt 3

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z elektro- hydrauliczną regulacją segmentu pleców w zakresie -400/+700?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 2 

dot. pak. 1 pkt 4

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacja podgłówka w zakresie +/- 450?
Oferowany parametr całkowicie spełnia wymogi funkcjonalne, dodatkowo oferowany podgłówek jest demontowany.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 3

dot. pak. 1 pkt 14

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który jest wyposażony w panel sterowania umieszczony z boku kolumny? Oferowany parametr nie zmniejsza funkcjonalności stołu biorąc pod uwagę fakt, że stół w warunkach normalnych użytkowania sterowany jest z pilota przewodowego, natomiast panel na kolumnie służy jako źródło sterowania alternatywnego/ awaryjnego.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 4

dot. pak 1 pkt 15

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, którego pilot i panel na kolumnie wyposażone są  w wyświetlacze LCD pokazujący stan akumulatorów oraz stan stołu?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 5
dot. pak. 1 pkt 22

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół z elektro- hydraulicznym systemem blokowania kół sterowanym z pilota i panelu na kolumnie?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 6

dot. pak. 1 pkt 24

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny wyposażony w bezszwowe, antystatyczne, wodoodporne, odporne na środki dezynfekcyjne materace o gr. 60mm wykonane ze spienionej pianki poliuretanowej, bez dokumentów potwierdzających właściwości przeciwodleżynowe?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 7

Dot. pak. 1

Czy Zamawiający dopuści stół z elektromechanicznym przesuwem wzdłużnym blatu w zakresie 410 mm gwarantującym pełen dostęp ramienia „C” na całej długości blatu stołu sterowanym z pilota przewodowego?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 8

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści stół 6 sekcyjny z napędem elektrohydraulicznym?

Odpowiedź. TAK, dopuszcza się
Pytanie 9

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści stół z elektrohydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 650- 1110 mm?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ 
Pytanie 10

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści stół z elektrohydrauliczną regulacją oparcia pleców w zakresie -450 do+800?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 11

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści stół z pneumatyczną regulacją podgłówka za pomocą sprężyny gazowej w zakresie -450 do +450?
Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 12

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści stół z elektrohydrauliczną regulacją podnóżków w zakresie -1050 do +700?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 13

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści stół z elektromechanicznym przesuwem wzdłużnym blatu w zakresie 410mm gwarantującym pełen dostęp ramienia „C” na całej długości blatu stołu?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 14

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści stół z panelem sterującym umieszczonym z boku kolumny stołu?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 15

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści stół bez wbudowanego w podstawę ekranu? Informacja o aktualnym stanie naładowania akumulatorów umieszczona na panelu sterującym oraz pilocie przewodowym.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 16

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści stół bez funkcji auto- poziomowania?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 17

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści stół z blatem odpornym na działanie środków dezynfekcyjnych złożonym z segmentów wykonanych ze stali nierdzewnej i laminatów wysokociśnieniowych gwarantujących pełną przezierność dla RTG?
Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 18

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści stół z blokowaniem/ odblokowaniem stołu do podłoża za pomocą elektrohydraulicznie wysuwanych stopek uruchamianych przyciskiem. Przyciski do sterowania blokadą dostępne na pilocie i na panelu sterującym.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 19

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści stół wyposażony w materace przeciwodleżynowe, zdejmowane, odporne na środki dezynfekcyjne o grubości 65mm z rzepami, bez specjalnego dokumentu potwierdzającego te właściwości?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 20

Dot. pak 1

Czy zamawiający wydłuży termin dostawy stołu operacyjnego do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert.
Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 21

Dot. pak 1

Zamawiający wymaga, aby dołączone do ofert materiały promocyjne opisujące przedmiot zamówienia będące ulotkami producenta, katalogami, folderami, ulotkami reklamowymi, dokumentacją techniczną potwierdzały wymagane parametry zamawianego sprzętu medycznego. Czy w przypadku, gdy dany parametr techniczny lub wymóg funkcjonalny wskazany w opisie przedmiotu zamówienia nie jest opisany w załączonych do oferty materiałach promocyjnych lub w instrukcji obsługi. Zamawiający wyrazi zgodę, aby załączyć oświadczenie wykonawcy potwierdzające zgodność zaoferowanego sprzętu z opisem przedmiotu zamówienia dokonanym przez zamawiającego.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 22

Dot. treści SIWZ

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu zamówienia do 9 tygodni od daty podpisania umowy lub inny stosownie dłuży termin zaproponowany przez zamawiającego? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu z zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert.
Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 23

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny, którego blat składa się z 6- segmentów: podgłówek, płyta plecowa górna i dolna, płyta siedzeniowa dwuczęściowa i dwuczęściowy podnóżek dzielony wzdłużnie? Wskazane rozwiązanie w zakresie funkcjonalnym jest korzystniejsze od oczekiwanego i pozwala na zwiększenie komfortu pracy personelu medycznego oraz operowanego.
Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 24

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny z regulacją wysokości na poziomie 650 do 1010mm? Parametry te tylko w nieznaczny sposób odbiegają od wymaganego i zapewniają pełny komfort dla operantów o zróżnicowanym wzroście, ponadto wysokość minimalna jest korzystniejsza od wymaganej.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 25

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny, w którym elektrohydrauliczna regulacja oparcia pleców odbywa się do 700? Parametr ten tylko w nieznaczny sposób różni się od wymaganego i zapewnia pełną funkcjonalność stołu umożliwiając właściwe pozycjonowania pacjenta, dlatego nie ma potrzeby by realizowany był w wyższym zakresie.
Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 26

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół operacyjny wyposażony w zdejmowany podgłówek, w którym regulacja położenia kątowego realizowana jest od -580 do +260 z dodatkową możliwością jego wysunięcia o 135 mm? Parametr ten jest wystarczający do zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu a dodatkowa możliwość wysuwu podgłówka poszerza możliwości zastosowania stołu i odpowiedniego pozycjonowania operowanego.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 27

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny z możliwością regulacji przechyłów bocznych w zakresie +/- 170? Oferowana wielkość tego parametru odbiega od wymaganej zaledwie o 30 i jest absolutnie wystarczająca dla zapewnienia bezpieczeństwa pacjenta, ponadto większe nachylenie spowodowałoby zsuwanie się operowanego z blatu stołu, a tym samym utrudnienie przeprowadzonych zabiegów.
Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 28

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny z elektrohydrauliczną regulacją segmentów podnóżków w zakresie +/-900 (góra- dół) oraz dodatkowo przy pomocy sprężyny gazowej od -900 do +100  i kątem odchylenia każdego z nich na boki o 900 (łącznie 1800)? Wskazane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i pozwala na pełne wykorzystanie stołu w praktyce użytkowej.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 29
Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny z możliwością uzyskania pozycji flex i reflex przy użyciu dwóch przycisków na pilocie? Wymagane rozwiązanie jest równie funkcjonalne jak wymagane i pozwala na ułożenie operowanego w wymaganej pozycji gwarantując przy tym komfort pracy personelu.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 30

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny, w którym regulacja przesuwu wzdłużnego blatu odbywa się wyłącznie za pomocą pilota głównego oraz awaryjnego umieszczonego w podstawie? Oferowane rozwiązanie jest wystarczające dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu.

 Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 31

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny wyposażony w dwa piloty (jako sterowniki), w tym jeden zapasowy – awaryjny umieszczony w specjalnym zamykanym schowku w podstawie stołu, identyczny jak pilot główny, bez dodatkowego panelu sterowania umieszczonego na kolumnie? Rozwiązanie to jest znacznie korzystniejsze od wymaganego, gdyż w przypadku konieczności wykorzystania sterownika awaryjnego personel nie musi zginać się, a wręcz „wchodzić pod stół” co jest nie tylko wyjątkowo niekomfortowe jak również niepraktyczne z punktu widzenia dezynfekcji stołu.
Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 32

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny bez wbudowanego ekranu, na którym wyświetlane są informacje o stanie naładowania baterii oraz informacje o poprawnym funkcjonowaniu stołu? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu, gdyż informacje o stanie naładowania baterii i pracy stołu widoczne są na pilocie, co gwarantuje pełną kontrolę personelu nad pracą urządzenia.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 33

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny bez funkcji auto- poziomowania? Oferowany parametr nie jest konieczny dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu i w żaden sposób nie powoduje pogorszenia jego właściwości użytkowych.
Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 34

Dot. pak. 2

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny wyposażony w materace przeciwodleżynowe bez dokumentu potwierdzającego jego właściwości? Stawiane wymaganie nie jest konieczne gdyż oferowany stół posiada wszystkie niezbędne certyfikaty i deklaracje dopuszczające do obrotu i stosowania w placówkach medycznych.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 35

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny wyposażony w trzy podwójne koła o średnicy 125mm, blokowany na czas zabiegu przez wysuwane nóżki aktywowane przy pomocy przewodowego pilota? Wskazane rozwiązanie jest bardzo korzystne i zapewnia pełną mobilność stołu i jego całkowite unieruchomienie na czas zabiegu.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 36

Dot. pak 1

Czy zamawiający oczekuje do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny z podstawą o prześwicie min. 80mm umożliwiającą wsunięcie stóp chirurga pod podstawę? Jest to rozwiązanie zwiększające komfort pracy personelu przez łatwiejszy dostep do operowanego.
Odpowiedź: NIE oczekuje, lecz dopuszcza
Pytanie 37

Dot. pak. 2 pkt 1

Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z modułami wbudowanymi wewnątrz kardiomonitora, bez możliwości ich samodzielnej wymiany?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 38

Dot. pak. 2 pkt 11

Czy zamawiający dopuści kardiomonitor bez  modulacji dźwięku przy zmianie wartości %SpO2?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 39

Dot. pak. 2 pkt 12

Czy zawierający dopuści kardiomonitor z pomiarem automatycznym z regulowanym interwałem w zakresie 2- 720 min.?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 40

Dot. pak 2 pkt 16

Czy zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości kilkustopniowego wyciszania alarmów?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 41

Dot. pak 2
Czy zamawiający wymaga, by kardiomonitor miał możliwość wyliczenia dawki leków dla danego pacjenta?

Odpowiedź: NIE wymaga, lecz dopuszcza
Pytanie 42

Dot. pak 2 pkt 3

Czy zamawiający dopuści nowoczesny kardiomonitor o wadze 8 kg. wyposażony w pojemny akumulator litowo- jonowy pozwalający na 150 minut nieprzerwanej pracy?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 43

Dot. pak. 2 pkt 16

Czy zamawiający dopuści nowoczesny kardiomonitor z dwustopniowym wyciszeniem alarmów, pozwalający natomiast użytkownikowi na zmianę długości trwania wyciszenia czasowego z poziomu menu konfiguracyjnego?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 44

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści stół operacyjny z elektro- hydrauliczną regulacją wysokości bez materacy w zakresie 680- 1180mm. Zakres regulacji wysokości jest większy niż wymagany.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 45

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści stół operacyjny z elektro- hydrauliczną regulacja pleców w zakresie +700  do -400. Oferowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 46

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją podgłówka w zakresie +250 do -450? Oferowany parametr jest w zupełności wystarczający w każdym przypadku operacyjnym, natomiast wymagany parametr służy jedynie ograniczeniu uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ

Pytanie 47
Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści sterownik z możliwością odłączania od kolumny stołu z wbudowanym ekranem pokazującym informacje o aktualnym stanie naładowania baterii jak również informacje o poprawnym funkcjonowaniu stołu. Proponowane wyżej rozwiązanie jest bardzo korzystne niż wymagane dla użytkownika ponieważ monitorowanie oraz sterowanie funkcjami stołu w trakcie zabiegu operacyjnego podczas gdy kolumna stołu jest obłożona bielizną operacyjną.
Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 48

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści mobilną podstawę wyposażoną w cztery koła o średnicy 100mm

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 49

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści blat stołu wyposażony w materace przeciwodleżynowe o grubości 50mm. Oferowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 50 

Dot. pak.2 pkt 2

Czy zamawiający dopuści ekran o przekątnej 10,4”, umożliwiający jednocześnie 6 różnych krzywych lub 12 kanałów EKG?

Odpowiedź: Dopuszcza się ekran o przekątnej 10,4”, pozostałe jak w SIWZ pkt 2 tabeli
Pytanie 51

Dot. pak. 2 pkt 2

Czy zamawiający wymaga zaoferowania ekranu dotykowego? Jest to element wyposażenia istotnie ułatwiający obsługę, dostępny w większości wysokiej klasy urządzeń.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 52
Dot. pak. 2 pkt 3

Czy zamawiający dopuści nowoczesne rozwiązanie, w którym na czas transportu z pacjentem zabierany jest jedynie element monitora posiadający własny ekran, zasilanie i sterowanie, o masie <1,5 kg, zapewniający na czas transportu monitorowanie EKG/ST/QTc/arytmii, oddechu, NIBP, SpO2, IBP i temperatury (1 kanał)? Monitor główny będący stacją dokującą dla modułu transportowego waży powyżej 6 kg ale z założenia nie służy on do transportu.
Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 53

Dot. pak. 2 pkt 4

Czy zamawiający dopuści jako rozwiązanie bardziej praktyczne zasilanie akumulatorowe na 15 min. 150 minut dostępne w module transportowym kardiomonitora?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 54

Dot. pak. 2 pkt 5

Czy zamawiający wymaga aby przełączanie między konfiguracjami odbywało się bez przerywania monitorowania?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie55

Dot. pak. 2 pkt 14

Czy zamawiający dopuści jeden tor pomiarowy temperatury z możliwością rozbudowy o kolejny?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 56

Dot. pak. 2 pkt 16

Czy zamawiający wymaga aby monitor posiadał zabezpieczenie przed przypadkowym wyciszeniem alarmu poniżej ustalonego przez użytkownika poziomu?

Odpowiedź: NIE wymaga, lecz dopuszcza
Pytanie 57

Dot. pak.2 pkt 17

Czy zamawiający dopuści trendy tabelaryczne i graficzne z ostatnich 48 godzin w monitorze z możliwością rozszerzenia do 96 godzin w przypadku centrali monitorującej?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 58

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści stół elektromechaniczny, który jest stołem znacznie lepszym technologicznie od stołu elektrohydraulicznego, w którym każda część stołu może być sterowana elektrycznie a w przypadku awarii jednej z części reszta działa niezależnie nie tak jak w przypadku awarii kompresora olejowego, gdzie stół nie może wykonać żadnej funkcji. Sprawą oczywistą jest także brak zastosowania oleju i możliwość jego wycieku na Sali operacyjnej.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 59 dot. pak. 1

Czy zamawiajmy dopuści stół elektromechaniczny o regulacji podgłówka w zakresie +/-500?
Odpowiedź NIE, tak jak w SIWZ: 
Pytanie 60

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści stół o elektromechanicznej regulacji podnóżków w zakresie +/-900?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 61

Dot. pak. 1

Czy zamawiajmy dopuści stół o elektromechanicznej regulacji flex/ reflex?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się
Pytanie 62

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści stół z panelem sterującym umieszczonym po obu stronach kolumny, na którym są pokazane funkcje, oraz informacje o poprawnym funkcjonowaniu stołu?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 63

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści stół elektromechaniczny o przesuwie wzdłużnym 270mm zwalnianym elektrycznie za pomocą pilota przewodowego a uzyskiwanym mechanicznie?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 64

Dot. pak. 1 

Czy zamawiający dopuści stół o elektromechanicznej regulacji oparcia pleców w zakresie +800/-400?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 65

Dot. załącznika nr 2 pkt 29

Prosimy zamawiającego o modyfikację tego produktu wymagań technicznych tak, aby otrzymał następujące brzmienie: „Świadectwa, certyfikat CE (jeżeli dotyczy)”.

Stoły operacyjne należą do klasy I i nie wymagają uzyskania Certyfikatu CE wydanego przez jednostkę notyfikującą. Jedynym dokumentem dopuszczającym je do obrotu i używania na terenie polski jest deklaracja zgodności z dyrektywą o wyrobach medycznych. 

Taki stan rzeczy wynika z dyspozycji art. 29. ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. według którego wyroby medyczne objęte klasą I nie wymagają przeprowadzenia oceny zgodności przy udziale jednostki notyfikowanej, w związku z czym przeprowadza ja sam wytwórca. Na tej podstawie wystawiana jest deklaracja zgodności, która stanowi w tym przypadku jedyny dokument dopuszczający taki wyrób medyczny do obrotu i do używania.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 66

Dot. pak.3 pkt 6

Czy zamawiający dopuści pompę strzykawkową z możliwością blokady klawiatury, z klawiaturą kursorową w miejsce klawiatury numerycznej?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 67

Dot. pak 3 pkt 12

Prosimy o dopuszczenie pompy z czasem zasilania z akumulatora 8 godz. przy przepływie 5ml/h. Czas 8 godz. całkowicie zabezpiecza ciągłość podaży podczas transportu pacjenta na inny oddział, innego szpitala nawet w innym mieście. Po podłączeniu do sieci pompa automatycznie doładowuje akumulator.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 68

Dot. pak 3 pkt16

Prosimy o dopuszczenie pompy z zakresem prędkości podaży 0,1 do 1500 ml/h. Szybkości powyżej 1500 ml/h praktycznie nie są stosowane w praktyce klinicznej.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 69

Dot. pak. 3 pkt 21

Prosimy o dopuszczenie pompy programowanej w następujących opcjach: prędkość bez programowania objętości- pompa podaje objętość strzykawki do końca; prędkość i objętość; objętość i czas- pompa automatycznie wylicza czas do końca podaży.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 70

Dot. pak. 3 pkt 31

Prosimy o wykreślenie lub wyjaśnienie tego punktu. W pkt. 11 wymagań technicznych zamawiający postawił wymóg posiadania przez pompę zintegrowanego uchwytu do mocowania pompy do rur pionowych. Czy w związku z tym statyw o którym mowa w pkt. 31 nie musi posiadać uchwytu podtrzymującego?
Odpowiedź: Wykreśla się pkt 11, statyw musi posiadać uchwyt podtrzymujący.
Pytanie 71

Dot. SIWZ i wzoru umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację ww. zapisów tak, aby otrzymały następujące brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest udzielić 12 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie gwarancyjnym i 3 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie pogwarancyjnym”?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 72

Dot. SIWZ i wzoru umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację ww. zapisu tak, aby otrzymał następujące brzmienie:

„W przypadku nie dotrzymania terminu wykonania zamówienia w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki”?
Odpowiedź:  NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 73

Dot. pak 1

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny o napędzie elektro-hudraulicznym z dodatkowym napędem hydrauliczno-mechanicznym?
Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 74

Dot. pak. 1

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości  w zakresie 650-1100mm, co jest parametrem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 75

Dot. pak. 1

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją podgłówka w zakresie +30˚/-45˚?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 76

Dot. pak. 1

Czy Zamawiający dopuści stół wyposażony w elektryczno-hydrauliczną regulację funkcji flex i reflex, za pomocą dwóch przycisków na pilocie, w formie łamania segmentów blatu?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 77

Dot. pak. 1

Czy Zamawiający dopuści stół z elektryczną regulacją przesuwu wzdłużnego blatu dokonywaną bez wysiłkowo z pilota przewodowego = 310mm?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 78

Dot. pak. 1
Czy w rozumieniu punktu 14 tabeli, Zamawiający dopuści stół posiadający możliwość awaryjnego sterowania funkcjami stołu przy pomocy panelu sterującego, umieszczonego na kolumnie stołu po boku oraz dodatkowo z alternatywnego napędu hydrauliczno-mechanicznego zapewniającego pracę stołu w przypadku zaniku zasilania z sieci lub przypadku awarii akumulatorów, dostępnego za pomocą dźwigni nożnych łatwo dostępnych od strony głowy pacjenta?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 79

Dot. pak. 1

Czy w rozumieniu punktu 15 tabeli Zamawiający dopuści stół bez informacji o aktualnym stanie naładowania baterii jak również informacji o poprawnym funkcjonowaniu stołu, ale ze wskaźnikiem naładowania akumulatora, w podstawie stołu, w dobrze widocznym miejscu? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od opisanego, ponieważ wbudowane ekrany w podstawę stołu mogą w łatwy sposób zostać rozbite poprzez nieumyślne upuszczenie narzędzi, lub stuknięcie butem przez personel medyczny.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 80

Dot. pak. 1

Czy Zamawiający dopuści stół bez funkcji auto-poziomowania?

Odpowiedź: NIE dopuszcza się
Pytanie 81

Dot. pak. 1

Czy Zamawiający dopuści stół z podstawą wyposażoną w cztery koła jezdne, o średnicy 100 mm, obudowaną osłoną wykonaną z kompozytu wysokoodpornego na uszkodzenia mechaniczne, promieniowanie uv, oraz środki chemiczne w której koła zabudowane są pod podstawą, nie wystają poza jej zarys podstawy, uniemożliwiając zaplątanie się kabli, przewodów, czy obłożeń stołu w trakcie zabiegu?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 82

Dot. pak. 1

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny wyposażony w blat przezierny dla promieni RTG z możliwością wykonania zdjęć RTG oraz monitorowania pacjenta przy pomocy ramienia C na całej długości tego blatu z wyjątkiem 3 cm listwy na wysokości karku pacjenta? Powyższe  wynika z technologii produkcji i nie wpływa znacząco na funkcjonalność tego blatu.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 83

Dot. pak. 1

Czy Zamawiający dopuści stół z materacami  o grubości 50 mm, montowanymi na rzepach, co stanowi rozwiązanie równie korzystne jak oczekiwane i zapewniające możliwość ich  odłączania?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 84

Dot. pak. 1

Czy Zamawiający dopuści stół wyposażony w bezszwowe, antystatyczne, odejmowalne , materace poliuretanowe, o grubości 50 mm o właściwościach antyodleżynowych, jednakże  bez dokumentu potwierdzającego opisany parametr, gdyż dokument ten nie jest wymagany i producenci nie są zobowiązani do jego posiadania.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 85

Dot. pak. 1

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z dopuszczalnym obciążeniem w pozycji horyzontalnej 250kg, a w każdej pozycji blatu 160kg?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 86

Dot. SIWZ

Czy zamawiający przychyli się do prośby i wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 8 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 87

Dot. pak.1

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu z elektrohydrauliczną regulacją wysokości bez materacy w zakresie od 350 do 1010mm co jest parametrem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 88

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie stołu z panelem sterującym umieszczonym na kolumnie z boku stołu,  co jest parametrem bardziej korzystnym od wymaganego, gdyż nie ma konieczności „zaglądania” pod stół od strony głowy pacjenta gdzie strona ta jest zasłonięta obłożeniami?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 89

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu bez panelu sterującego umieszczonego na kolumnie?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 90

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu z panelem sterującym umieszczonym w podstawie? Proponowane rozwiązanie nie pogarsza parametrów użytkowych i funkcjonalnych stołu.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 91

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu z podstawą bez wbudowanego ekranu?

Informacje o aktualnym stanie naładowania baterii znajdują się na sterownikach i nie ma potrzeby ani konieczności stosowania dodatkowego ekranu dublującego tą informację.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 92

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie stołu posiadającego podstawę i kolumnę wykonaną ze stali nierdzewnej, a elementy blatu wykonane ze stopu aluminium anodowanego? Aluminium anodowane jest również metalem nierdzewnym, z grupy metali lekkich, a więc nie ma różnicy w trwałości antykorozyjnej obu metali. Obecnie czołowi producenci stołów operacyjnych bardzo często wykonują elementy konstrukcyjne z odlewów aluminium z uwagi na zalety takiego rozwiązania tzn: przy zachowaniu tych samych właściwości antykorozyjnych jak stal nierdzewna blat z aluminium anodowanego jest lżejszy i bardziej sztywny, a przy odpowiedniej konstrukcji odlewów przenosi większe obciążenia. Faktyczna barierą dla producentów stołów operacyjnych przed powszechnym stosowaniem odlewów metali lekkich w konstrukcji blatów jest duży koszt wdrożenia technologii (konieczność wykonania drogich form), akceptowalny jedynie dla modeli średniej i wyższej klasy stołów produkowanych w większej skali przez czołowych producentów.
Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 93

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu z podstawą wyposażoną w 4 koła o średnicy 100mm? Proponowane rozwiązanie nie pogarsza parametrów użytkowych i funkcjonalnych stołu.

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 94

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu z systemem blokowania stołu sterowanym elektrohydraulicznie poprzez pilota co jest znacznie lepszym rozwiązaniem od wymaganego?

Odpowiedź: tak, dopuszcza się
Pytanie 95

Dot. pak. 2 pkt 2

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor posiadający ekran LCD TFT o przekątnej min 10” oraz obraz o rozdzielczości min. 800x600 pikseli?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 96
Dot. pak. 2 pkt 12

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor posiadający pomiar ciśnienia tętniczego metodą oscylometryczną z możliwością pomiaru ręcznego i automatycznego. Pomiar automatyczny posiada regulowany interwał od 1 do 120 minut z możliwością powtórzeń w 4 seriach w odstępach 1-120 min i po 1-25 powtórzeń?

Odpowiedź: TAK jak w SIWZ
Pytanie 97

Dot. pak. 2 pkt 13

Czy zamawiający zaakceptuje monitor posiadający możliwość kontrolowania zbyt wysokiego ciśnienia w mankiecie ale nie posiadający funkcji stazy?

Odpowiedź: TAK jak w SIWZ
Pytanie 98

Dot. pak. 2 pkt 16

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor posiadający możliwość wyłączenia pauzy alarmu na 2 minuty oraz całkowite wyłączenie alarmu? Monitor ma możliwość wyboru głośności alarmów tak aby nie były one kłopotliwe.
Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 99

Dot. pak 1

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół operacyjny ortopedyczny z zakresem regulacji podgłówka od +300 do -450?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 100

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół operacyjny ortopedyczny bez przesuwu wzdłużnego blatu?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 101

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół operacyjny ortopedyczny z możliwością awaryjnego sterowania funkcjami stołu przy pomocy panelu sterującego umieszczonego z boku na kolumnie stołu, co zapewnia łatwiejszy dostęp do niego ponieważ nie narusza przestrzeni od strony głowy pacjenta zarezerwowanej dla anestezjologa?
Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 102

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół operacyjny ortopedyczny bez ekranu wbudowanego w podstawę stołu, w którym informacja o aktualnym stanie naładowania baterii jak również informacja o poprawnym funkcjonowaniu stołu znajduje się na pilocie przewodowym oraz panelu sterującym umieszczonym na kolumnie?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 103

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół operacyjny ortopedyczny z automatycznym systemem blokowania stołu, sterowany za pomocą pilota przewodowego?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 104

Dot. pak. 1

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół operacyjny ortopedyczny z blatem stołu wyposażonym w materace mocowane do blatu przy pomocy rzepów, które spełniają pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
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